ПРОТОКОЛ ИТОГОВОГО ЗАСЕДАНИЯ ЖЮРИ
	Наименование проекта:
МОСКОВСКИЙ  ОБЛАСТНОЙ    КОНКУРС  ИСПОЛНИТЕЛЕЙ   РУССКОГО  РОМАНСА  «ПРОДЛИСЬ, ПРОДЛИСЬ  ОЧАРОВАНЬЕ!»

	Место проведения: Московская область, г. Балашиха, ул. Парковая д.6

	Дата проведения: 14 ноября   2021 года

Присутствовали:
	Председатель жюри:
	ИВАНОВА ЛЮДМИЛА ГЕОРГИЕВНА
Народная артистка России,
доцент кафедры сольного пения РАМ им. Гнесиных, зав. вокальным
отделом ГМУ им. Гнесиных при
РАМ им. Гнесиных, лауреат российских и международных конкурсов.

	Члены жюри:
	ШАРНИНА ЛЮБОВЬ АЛЕКСАНДРОВНА
Заслуженная артистка России,
Профессор кафедры сольного пения Академии хорового искусства
им. В.С. Попова,
Заведующая вокальным отделением Хорового училища им. А.В. Свешникова

	СТАРОДУБРОВСКАЯ  ЕКАТЕРИНА  ВАЛЕРЬЕВНА
лауреат Всероссийских и международных конкурсов, профессор кафедры сольного пения РАМ им. Гнесиных.

Решение жюри:
НОМИНАЦИЯ «СОЛЬНОЕ ИСПОЛНИТЕЛЬСТВО»
1.Младшая возрастная группа

	I степень
	ГУЛЯЕВ  МИХАИЛ
МУДО «Красногорская детская музыкальная школа имени А.А. Наседкина» г.о. Красногорск

	II степень
	1.ШЕРСТОБОЕВА  АНАСТАСИЯ
МБУДO «Детская школа искусств № 4» Го Балашиха
2.ПРОХ  ЯРОСЛАВ
МАУДО «Хоровая школа мальчиков и юношей «Дубна» г.о. Дубна

	III степень
	1.ШЕВЧЕНКО ЕЛИЗАВЕТА
МУДО «Детская школа искусств № 1»  г.о. Люберцы
2.ТЕВЗАДЗЕ  ШОТА
МУДО «Детская школа искусств им. Я. Флиера» Орехово-Зуевский г.о
3.ЛЕЛИКОВ  ЛЕОНИД
МБУДО «Детская школа искусств  № 1 им. Г.В. Свиридова» Г.о. Балашиха

	Спец. Диплом
	СКВОРЦОВА ВИКТОРИЯ
МБУДО «Детская школа искусств № 6» Го Балашиха
КРУГЛОВ  АРСЕНИЙ
МУДО «Детская школа искусств им. Я. Флиера» Орехово-Зуевский г.о.
ЛЯХ  АННА
МУДО «Красногорская  детская музыкальная школа имени А.А. Наседкина» г.о. Красногорск
СОГОМОНЯН САМВЕЛ
МУДО «Детская школа искусств им. Я. Флиера» Орехово-Зуевский г.о.
ГОМЗИН СЕРГЕЙ
МАУДО «Хоровая школа мальчиков и юношей «Дубна» г.о. Дубна
МОРКИН  ТИМОФЕЙ
МБУДО «Детская школа искусств  № 1 им. Г.В. Свиридова» Го Балашиха

2. НОМИНАЦИЯ «СОЛЬНОЕ ИСПОЛНИТЕЛЬСТВО»
Средняя возрастная группа
	I степень
	МИРОШНИЧЕНКО  ОЛЕСЯ
МБУДО «Детская школа искусств № 1 им. Г.В. Свиридова» Го Балашиха

	II степень
	ЖЕЛТОВА  АЛИНА
МОБУДО «Детская школа искусств города Рошаль» Г.о. Шатура
МОРАЛЕС  ГАРСИА  ДЕ  АЛЬБА  УЛЬЯНА
МБУДO «Детская школа искусств № 4» Го Балашиха

	III степень
	ВЯТЧАНИНА  МАРИЯ
МУДО «Детская школа искусств № 1»  г.о. Люберцы
КИМ  ЕКАТЕРИНА
МУДО «Бронницкая  детская школа искусств» г.о. Бронницы
САЛИМ  АДАМ
МБУДO «Детская школа искусств № 4» Го Балашиха

	Спец. Диплом
	ТОЛСТОВ НИКОЛАЙ
МБУДО «Детская школа искусств № 7» Го Балашиха
ЛАПШИНА  ДАРЬЯ
МБУДО «Дмитровская детская школа искусств» Дмитровский г.о.

3. НОМИНАЦИЯ «СОЛЬНОЕ ИСПОЛНИТЕЛЬСТВО»
Преподаватели ДМШ и ДШИ
	I степень
	Не присуждалось

	II степень
	НЕЙДЛИНА  АЛИНА
МУДО «Детская школа искусств № 2 г. Раменское» Раменский г.о.

	III степень
	САКНЕ  ИРИНА
МУДО «Детская школа искусств п. Ильинский» Раменский г.о
СТРЕБКО  ЕЛЕНА
МУДО «Бронницкая  детская школа искусств» г.о. Бронницы
КОРНИКОВА  НАДЕЖДА
МАУК ГОЩ «Центральный Дворец культуры»   Го Щёлково

4. НОМИНАЦИЯ «АНСАМБЛЕВОЕ ИСПОЛНИТЕЛЬСТВО»
Младшая возрастная группа
	I степень
	ВОКАЛЬНЫЙ  АНСАМБЛЬ  «КОНСОНАНС»
МБУДO «Детская школа искусств № 4» Го Балашиха

	II степень
	Не присуждалось

	III степень
	ДУЭТ: МАРДИЯНЦ ДИАНА, МАРДИЯНЦ ЯНА
МОБУДО Детская школа искусств города Рошаль» Г.о. Шатура

5. НОМИНАЦИЯ «АНСАМБЛЕВОЕ ИСПОЛНИТЕЛЬСТВО»
Средняя возрастная группа
	I степень
	АНСАМБЛЬ «СОЗВУЧИЕ»
МУДО «Детская школа искусств № 1» г.о. Люберцы

	II степень
	ВОКАЛЬНЫЙ АНСАМБЛЬ  ПАКАЕВА ЕКАТЕРИНА, РЕДЧЕНКО СОФИЯ
МУДО «Купавинская Детская музыкальная школа » Богородский г. О
АНСАМБЛЬ  «ВИКТОРИЯ»
МОБУДО «Детская школа искусств города Рошаль» Го Шатура

	III степень
	ДУЭТ МОРАЛЕС ГАРСИА ДЕ АЛЬБА УЛЬЯНА, САЛИМ АДАМ
МБУДO «Детская школа искусств № 4» Го Балашиха
ГРИЦЕНКО ПОЛИНА, МИРОШНИЧЕНКО ОЛЕСЯ
МБУДО «Детская школа искусств № 1 им. Г.В. Свиридова» Го Балашиха

6. НОМИНАЦИЯ «МАСТЕР – УЧЕНИК»
	I степень
	ГИРИНА  КСЕНИЯ  АЛЕКСЕЕВНА, МИРОШНИЧЕНКО ОЛЕСЯ
МБУДО «Детская школа искусств  № 1 им. Г.В. Свиридова» Го Балашиха

	II степень
	ГИРИНА  КСЕНИЯ  АЛЕКСЕЕВНА,  МОРКИН  ТИМОФЕЙ
МБУДО «Детская школа искусств  № 1 им. Г.В. Свиридова» Го Балашиха

	III степень
	ПЕРМИНОВА ОЛЬГА ОЛЕГОВНА, РАЗУМЕЕВА ЛЮДМИЛА
МАУК ГОЩ  Центральный Дворец культуры Народный коллектив "Ансамбль классического пения «Муза»  г.о. Щёлково

[bookmark: _GoBack][image: ]
image1.png
[®) noanucn xiopn_0001.pdf - Adobe Acrobat Reader DC (32-bit)

aiin Pegaxtuposarme TMp: Mognnce Okwo  Crpaska

Tnasras  VikcTpymentsl noanvcn xiopn 0... X

PAgN = =Y

Mouck *lobasuTs n3o

[ 3xcnopr POF
Penaktuposars PDF

MBAHOBA T, Cospnars PDF

WLt — 6 i
wapnia A/ /7, ¢ [l06aBuTs KOMMeEHTapUii
CTAPOTYEPOBCKAS K. B, 1‘7" L

OBbeantinTs daiisi

Cxars PDF
Vicnpasnts

awvmuTs

anouTs 1 noanvcats

[lononHUTENbHblE MHCTPYMeHTS!

18:56
14112021

=]

@ 0°C [loxas cocverom A T E 4) PYC